

**Liberty Coin Service**

**Daily Price Quotes**

**2:00 PM EDT**

**4/23/2018**

<i>Item</i>	<i>Qty</i>	<i>Fine Wt</i>	<i>Price</i>	<i>Cost/Oz</i>	<i>Premium</i>		
*U.S. 1 Oz Gold Eagle	10	1.0000	1,364.50	1,364.50	3.1%	Buy Spot	Ask Spot
*U.S. 1/2 Oz Gold Eagle	10	0.5000	710.75	1,421.50	7.4%	Gold:	Gold:
*U.S. 1/4 Oz Gold Eagle	10	0.2500	366.00	1,464.00	10.6%	\$1,322.50	\$1,323.50
*U.S. 1/10 Oz Gold Eagle	10	0.1000	150.25	1,502.50	13.5%		
*U.S. 1 Oz Gold Buffalo	10	1.0000	1,377.75	1,377.75	4.1%	Silver:	Silver:
*U.S. 1 Oz Medallions	10	1.0000	1,348.75	1,348.75	1.9%	\$16.57	\$16.62
*U.S. 1/2 Oz Medallions	10	0.5000	675.75	1,351.50	2.1%		
*Austria 100 Corona	10	0.9802	1,316.75	1,343.35	1.5%	Platinum:	Platinum:
*Austria Philharmonic	10	1.0000	1,373.75	1,373.75	3.8%	\$916.00	\$922.00
*Australia 1 Oz Kangaroo	10	1.0000	1,384.50	1,384.50	4.6%		
*Canada 1 Oz Maple Leaf	10	1.0000	1,364.50	1,364.50	3.1%	Palladium:	Palladium:
*Canada 1x25 Maplegram	10	0.8039	1,200.25	1,493.03	12.8%	\$980.00	\$988.00
*China 30 Gram Panda	10	0.9646	1,368.50	1,418.72	7.2%		
*China 1 Oz Panda	10	1.0000	1,414.75	1,414.75	6.9%		
*Mexico 50 Peso	10	1.2057	1,632.50	1,353.99	2.3%		
*S. Africa Krugerrand	10	1.0000	1,368.50	1,368.50	3.4%		
*1 Oz Ingot	10	1.0000	1,360.50	1,360.50	2.8%		
*Austria 1 Ducat	10	0.1107	159.25	1,438.57	8.7%		
*British Sovereign	10	0.2354	330.00	1,401.87	5.9%		
*France 20 Franc	10	0.1867	262.50	1,406.00	6.2%		
*Swiss 20 Franc	10	0.1867	263.00	1,408.68	6.4%		
<b>** NOTE: Prices of 2018-dated coins are higher than prices shown **</b>							
\$20 Liberty BU	10	0.9675	1,390.00	1,436.69	8.6%		
\$20 St Gaudens BU	10	0.9675	1,390.00	1,436.69	8.6%		
\$20 Liberty EF	10	0.9675	1,375.00	1,421.19	7.4%		
\$10 Liberty EF	10	0.4838	690.00	1,426.21	7.8%		
\$10 Indian EF	10	0.4838	700.00	1,446.88	9.3%		
\$5 Liberty EF	10	0.2419	370.00	1,529.56	15.6%		
\$5 Indian EF	10	0.2419	425.00	1,756.92	32.7%		
\$2.50 Liberty EF	10	0.1209	295.00	2,440.03	84.4%		
\$2.50 Indian EF	10	0.1209	285.00	2,357.32	78.1%		
*1 Oz Palladium Maple	10	1.0000	1,017.00	1,017.00	2.9%		
*1 Oz Platinum Ingot	10	1.0000	967.00	967.00	4.9%		
*U.S. 1 Oz Plat Eagle	10	1.0000	1,064.00	1,064.00	15.4%		
*U.S. 90% Silver Coin	\$1,000	715	12,090.00	16.91	1.7%		
"	\$100	71.5	1,219.00	17.05	2.6%		
"	\$10	7.15	130.90	18.31	10.2%		
*U.S. 40% Silver Coin	\$1,000	295	4,960.00	16.81	1.2%		
*U.S. Peace Dollars VG+	\$1,000	760	17,600.00	23.16	39.3%		
"	\$100	76	1,770.00	23.29	40.1%		
*U.S. Silver Eagle	1,000	1,000	19,270.00	19.27	15.9%		
"	100	100	1,957.00	19.57	17.7%		
"	20	20	396.40	19.82	19.3%		
*Canada Silver Maple Leaf	1,000	1,000	18,620.00	18.62	12.0%		
*100 Oz Silver Ingot	10	1,000	17,420.00	17.42	4.8%		
"	1	100	1,757.00	17.57	5.7%		
* 10 Oz Silver Ingot	100	1,000	17,620.00	17.62	6.0%		
*1 Oz Silver Ingot	1,000	1,000	17,620.00	17.62	6.0%		
"	20	20	372.40	18.62	12.0%		

Prices quoted are for quantities indicated, and are actual selling prices at the close of today's market.

Smaller lots are available at slightly higher prices; larger lots are available at slightly lower prices

Formulas for larger/smaller lots of gold, platinum & Palladium bullion:

100+ subtract 2.00 per coin  
20-99 pcs subtract 1.00 per coin  
5-9 pcs add 3.50 per coin

1-4 pcs add 6.50 per coin

Liberty Coin Service also buys and sells of other U.S. and world gold, silver, platinum, & palladium coins & ingots, and rare coins and currency.

Numismatic purchases have a 15 day return period. Orders for bullion priced items (marked with \*) are not returnable and, after confirmation, cannot be cancelled.

For questions, current quotes, or to confirm transactions, call:  
(800) 527-2375 Nationwide  
(800) 933-4720 in Michigan  
(517) 351-4720 in Lansing area